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 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: +0,3 m/s 
 1 208 LOUAMI CARIMA 11"73 SEND 1979 FRA 
 2 120 DISTEL CELINE 11"76 SEND 2000 FRA 
 3 295 THIBAUT GENEVIEVE 11"80 SEND 1986 CAN 
 4 313 WHELAN NIAMH 11"81 SEND 1990 IRL 
 5 170 IKUESAN AYODELE 11"85 SEND 1985 FRA 
 8970 MANI MYRIAM DNF SEND 1977 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: +0,5 m/s 
 1 137 FOSTER AMY 11"76 SEND 1988 IRL 
 2 997 VEREECKEN ELKE 11"98 SEND 1984 VOLH 
 3 166 HORN CARINA 12"09 SEND 1989 ZAF 
 4 304 VAN LEEUWEN NIKKI 12"18 SEND 1989 NLD 
 5 131 EVANS LUCY 12"19 SEND 1982 GBR 
 6 1934 LIBERT LAETITIA 12"69 SEND 1979 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: +2,1 m/s 
 1 3163 LAUS CAMILLE 12"30 SCD 1993 USTA 
 2 3235 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"31 SCD 1993 RCB 
 3 60 BAI JOHANNA 12"53 SEND 2000 FRA 
 4 325 BANTI ALEXANDRA 12"57 SEND 1989 FRA 
 5 3020 DE TEMMERMAN GAELLE 12"72 SCD 1994 CABW 
 6 173 JOUBERTON EMILY 12"85 SEND 1980 FRA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: -0,1 m/s 
 1 1871 GUILLET LAURENCE 12"47 SEND 1980 BAEX 
 2 1369 LEPRINCE LAURA 12"53 CD 1995 DAMP 
 3 454 LECOMTE PAULINE 12"57 JD 1991 CABW 
 4 1873 HUYNEN CELINE 12"80 SEND 1988 HERV 
 5 59 VANNIEUWENHUYSE AN 12"94 JD 1991 VS 
 6 123 DOVEY KIRSTEN 12"97 SEND 2000 NZL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 5 
 1 2956 LEPRINCE AUDREY 12"81 SCD 1994 DAMP 
 2 2001 SENDE PATRICIA 13"01 SEND 1985 BAEX 
 3 1496 CAMILOTTO LAURA 13"18 CD 1995 MOHA 
 4 1506 SEMAILLE FLORE 13"20 CD 1995 CABW 
 5 1315 DUVIVIER KARINE 13"35 CD 1995 CABW 
 6 2909 LESEULTRE CHARLOTTE 13"54 SCD 1993 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 6 
 1 282 SEMAIL JULIETTE 13"40 SEND 1993 FRA 
 2 3021 MALBRANT ERMELINE 13"42 SCD 1994 CABW 
 3 3146 LERUSSE AMANDINE 13"58 SCD 1994 SMAC 
 4 3159 BRUSTEN JEROMINE 13"78 SCD 1994 CABW 
 5 1599 RADOUX CELINE 13"82 CD 1996 HUY 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 7 Vent: +0,2 m/s 
 1 1587 MEGNA ELISA 13"92 CD 1996 CABW 
 2 1641 BRIOLO JULIETTE 13"97 CD 1996 CABW 
 3 1330 DE PAEPE ANAIS 14"34 CD 1995 CABW 
 4 560 COK EVELYN 14"51 JD 1991 BAEX 
 5 1590 GAMBACORTA EMILINE 14"52 CD 1995 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 8 Vent: -0,1 m/s 
 1 1319 LECOMTE MATHILDE 14"21 CD 1996 CABW 
 2 3137 LECLERCQ CHARLINE 14"44 SCD 1994 CABW 
 3 1604 WILMET LAURENCE 14"85 CD 1996 CABW 
 4 3290 D'HONDT CHARLOTTE 14"85 SCD 1994 CABW 
 5 1588 MIANGU SANDRINE 15"00 CD 1996 CABW 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: +0,9 m/s 
 1 228 MC DANIEL OTIS 10"42 SENH 1986 USA 
 2 124 DREYER HANNES 10"50 SENH 1985 ZAF 
 3 281 SEFANYESTO RAPULA 10"61 SENH 1988 ZAF 
 4 317 LAMINE MIANG 10"61 SENH 1990 SEN 
 5 97 CLARKE SEKOU 10"73 SENH 1983 JAM 
 6 74 BONNET CHRISTOPHER 10"91 SENH 1985 FRA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: +0,1 m/s 
 1 156 HALLAY IMAAD 10"59 SENH 1984 FRA 
 2 2882 LOUIS JEAN MARIE 10"76 SENH 1986 RFCL 
 3 209 LOUIS HENRICO 10"89 SENH 1983 MUS 
 4 306 VAN WYK ISAAK 10"90 SENH 1989 ZAF 
 5 102 DARRAGH GRAHAM 11"02 SENH 1984 IRL 
 6 217 MANSFIELD TODD 11"36 SENH 1985 NZL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +0,2 m/s 
 1 324 M'BENGE NICOLAS 10"88 SENH 1984 FRA 
 2 320 WESTER RIK 10"88 SENH 1986 NDL 
 3 169 HYNES DAVID 10"97 SENH 2000 IRL 
 4 151 GREENIDGE JASON 11"08 SENH 1977 GBR 
 5 2552 GOFFAUX SIMON 11"08 SENH 1989 CABW 
 6 3020 FERRO ANTHONY 11"11 SENH 1980 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: +1,2 m/s 
 1 180 KENNEDY ANDREW 10"90 SENH 2000 NZL 
 2 118 DIEME MOUSTAPHA 11"10 SENH 1979 FRA 
 3 92 CHARLEMAGNE CHRISTOPHER 11"21 SENH 2000 NLD 
 4 720 PLUMAT ROMAIN 11"25 JH 1991 OSGA 
 5 2992 GRANDJEAN JONATHAN 11"32 SENH 1988 CABW 
 6 2916 FENAUX LUDOVIC 11"41 SENH 1983 USTA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 Vent: +0,1 m/s 
 1 69 BENOUSSAID TARIK 11"32 SENH 1984 MAR 
 2 661 CRESPEIGNE ROMAIN 11"48 JH 1992 CRAC 
 3 3191 LEFEBVRE SYLVAIN 11"49 SENH 1979 USTA 
 4 616 AGAZZI JULIAN 11"51 JH 1991 CABW 
 5 2851 MEULEMANS PASCAL 11"68 SENH 1983 UAC 
 6 86 CAPILLON ALEXANDRE 11"79 SENH 1989 FRA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 Vent: +1,8 m/s 
 1 230 MCGEE WILL 11"26 SENH 2000 GBR 
 2 259 PITHON JULIEN 11"47 SENH 1973 FRA 
 3 232 MICARD GABRIEL 11"66 SENH 1985 FRA 
 4 3077 PONCE LIONEL 11"67 SENH 1990 BAEX 
 5 2943 SELLIER QUENTIN 11"71 SCH 1993 MOHA 
 6 717 CHAPELLE SIMON 12"14 JH 1991 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 7 Vent: +0,7 m/s 
 1 3090 HOPCHET ALPHANDERY 11"82 SCH 1993 CABW 
 2 3180 DUQUESNE PIERRE 11"88 SCH 1993 MOHA 
 3 1570 BODART LOUIS 11"96 CH 1995 SMAC 
 4 3049 VANDEPONTSEELE WADDY 12"10 SCH 1993 CABW 
 5 1675 JONCKERS SACHA 12"41 CH 1995 CABW 
 764 GETS FLORENT DNS JH 1991 USTA 
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 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 8 Vent: +0,8 m/s 
 1 1354 JEBALI ISKANDER 12"22 CH 1995 CABW 
 2 879 VAN SULL TRISTAN 12"27 JH 1992 CABW 
 2 3135 SUDI CHRISTIAN 12"27 SCH 1993 MOHA 
 4 1659 HOUPPE GUILLAUME 12"37 CH 1996 CABW 
 5 1650 DREZE ANTHONY 12"50 CH 1996 CABW 
 6 3055 PEREN NICOLAS 12"53 SCH 1994 CABW 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 9 Vent: +0,8 m/s 
 1 1340 DENAUW ANTOINE 12"51 CH 1996 CABW 
 2 1857 D'HONDT SASHA 12"53 CH 1996 CABW 
 3 1318 KINT MAXENCE 13"13 CH 1996 CABW 
 4 3134 SUDI TRESOR 13"55 SCH 1994 MOHA 
 5 1321 STURBOIS MARTIN 13"76 CH 1996 CABW 
 6 1564 MULLER ANTOINE 13"94 CH 1996 CABW 

 MARTEAU (4kg) TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 1893 SUSTELO IRINA 56m47 SEND 1983 CABW 
 2 1100 BLONDEEL PATRICIA 53m51 SEND 1986 KAAG 
 3 869 NEYS FREDERIQUE 50m86 SEND 1989 DCLA 
 4 110 GEVERS TASJA 50m13 JD 1992 VOLH 
 5 1778 COOSEMANS ANNE 36m33 SEND 1988 HUY 
 6 3882 MARNEFFE ANNE MARIE 26m04 W45 1961 HUY 

 100 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: +0,5 m/s 
 1 1738 DAVIN ELISABETH 13"19 SEND 1981 DAMP 
 2 1919 ZAGRE ANNE 13"45 SEND 1990 RCB 
 3 143 GERANCE FANNY 13"62 SEND 1981 FRA 
 4 233 MICHOT CECILE 13"69 SEND 2000 FRA 
 5 1939 KABOUD ME BAM MADELEINE C 13"74 SEND 1978 CABW 

 100 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: -1,5 m/s 
 1 1871 GUILLET LAURENCE 14"28 SEND 1980 BAEX 
 2 3235 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 14"33 SCD 1993 RCB 
 3 197 LAWLER SANDRA 14"41 SEND 1990 IRL 
 4 1873 HUYNEN CELINE 16"04 SEND 1988 HERV 

 110 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: +0,5 m/s 
 1 303 VAN KRUCHTEN MIKE 13"92 SENH 1987 NDL 
 2 206 LOMBARDO XAVIER 14"29 SENH 1983 FRA 
 3 254 PENGEL JONATHAN 14"41 SENH 1985 NDL 
 297 TOWNSEND FRED DIS SENH 1982 USA 
 50 0'CATHAIN CIARAN DIS SENH 2000 IRL 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: B Vent: +0,2 m/s 
 1 997 VEREECKEN ELKE 11"66 SEND 1984 VOLH 
 2 166 HORN CARINA 11"92 SEND 1989 ZAF 
 3 131 EVANS LUCY 12"02 SEND 1982 GBR 
 4 3163 LAUS CAMILLE 12"10 SCD 1993 USTA 
 5 304 VAN LEEUWEN NIKKI 12"13 SEND 1989 NLD 
 6 3235 MADUANGELE BOLINGO CYNTHI 12"30 SCD 1993 RCB 
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 SAUT EN LONGUEUR TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 321 LOUW STEPHAN 7m63 +1,4 m/s SENH 2000 NAM 
 2 2782 STEMPNICK NICOLAS 7m44 +0,7 m/s SENH 1989 DS 
 3 1292 DE DECKER BJORN 7m06 +0,3 m/s SENH 1989 WIBO 
 4 204 LEVAUFRE COLAS 6m89 +1,0 m/s SENH 2000 FRA 
 5 721 LARUELLE JEREMY 6m72 +0,6 m/s JH 1991 SMAC 
 6 86 CAPILLON ALEXANDRE 6m47 +2,4 m/s SENH 1989 FRA 
 6 86 CAPILLON ALEXANDRE 5m93 -0,2 m/s SENH 1989 FRA 
 7 145 DE DECKER KRISTOF 6m16 0,0 m/s JH 1991 WIBO 
 8 3027 SCHLAG YOURI 6m11 +0,4 m/s SCH 1994 RIWA 
 9 3051 THOMAS OLIVIER 5m95 -0,3 m/s SCH 1994 CABW 
 10 764 GETS FLORENT 5m89 -0,1 m/s JH 1991 USTA 
 11 1489 RENARD PIERRICK 5m67 +0,5 m/s CH 1995 HUY 
 12 1578 STAS VINCENT 5m66 -0,1 m/s CH 1995 RIWA 
 13 3198 HENNETON ROMAIN 5m52 -0,1 m/s SCH 1994 CABW 
 14 3023 FASSIAUX THOMAS 5m22 -1,6 m/s SCH 1994 CABW 
 15 1348 SAMMELS FABIEN 3m98 +0,6 m/s CH 1995 CABW 
 191 LANE DAVID NR SENH 2000 NZL 
 1539 D'HOKER KOEN DNS SENH 1984 VS 
 1555 PEETERS MATTHIAS DNS SENH 1988 LYRA 
 326 CHIMIER JONATHAN DNS SENH 1983 MUS 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Finale: A Vent: -1,4 m/s 
 1 137 FOSTER AMY 11"61 SEND 1988 IRL 
 2 208 LOUAMI CARIMA 11"67 SEND 1979 FRA 
 3 120 DISTEL CELINE 11"68 SEND 2000 FRA 
 4 295 THIBAUT GENEVIEVE 11"69 SEND 1986 CAN 
 5 313 WHELAN NIAMH 11"74 SEND 1990 IRL 
 6 170 IKUESAN AYODELE 11"90 SEND 1985 FRA 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: B Vent: -1,1 m/s 
 1 324 M'BENGE NICOLAS 10"86 SENH 1984 FRA 
 2 2882 LOUIS JEAN MARIE 10"91 SENH 1986 RFCL 
 3 320 WESTER RIK 10"94 SENH 1986 NDL 
 4 180 KENNEDY ANDREW 11"02 SENH 2000 NZL 
 5 306 VAN WYK ISAAK 11"19 SENH 1989 ZAF 
 6 209 LOUIS HENRICO 12"45 SENH 1983 MUS 

 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Finale: A Vent: +1,5 m/s 
 1 228 MC DANIEL OTIS 10"24 SENH 1986 USA 
 2 124 DREYER HANNES 10"39 SENH 1985 ZAF 
 3 156 HALLAY IMAAD 10"42 SENH 1984 FRA 
 4 317 LAMINE MIANG 10"49 SENH 1990 SEN 
 5 97 CLARKE SEKOU 10"65 SENH 1983 JAM 
 281 SEFANYESTO RAPULA DNF SENH 1988 ZAF 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 116 DESERT SOLENN '53"01 SEND 1982 FRA 
 2 309 VERTEGEN SANNE '54"04 SEND 2000 NLD 
 3 171 JAURES FRANCINE '54"64 SEND 2000 FRA 
 4 165 HOGBERG REBECCA '55"21 SEND 1984 SWE 
 5 1328 DEN HAEZE WENDY '55"42 SEND 1985 ACME 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 269 RAZANAMALALA OLGA '54"21 SEND 1988 MDG 
 2 153 GROENENBOOM PETRA '55"71 SEND 1979 NLD 
 3 328 VANDERVEEN JOSE '55"74 SEND 2000 NDL 
 4 1329 DESONDRE JUSTINE '55"81 SEND 1988 ACME 
 5 158 HANSEN FREDERIQUE '56"76 SEND 1994 LUX 
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 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 
 1 318 ZEBO JESSIKA '56"63 SEND 1984 IRL 
 2 200 LENEVEU MARIE-CHRISTINE '56"78 SEND 2000 FRA 
 3 91 CHANLOT STEPHANIE '57"01 SEND 1983 FRA 
 4 1710 BOUCHER AUDREY '59"99 SEND 1989 CABW 
 5 128 EKWALLA CAROLE 1'00"21 SEND 2000 FRA 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 
 1 4089 AMELLAL MARYAM '59"61 W35 1972 RCB 
 2 1411 PICCAVET ELIEN '59"65 SEND 1986 FLAC 
 3 1192 DE BAETS SOETKIN 1'00"30 SEND 1984 ACME 
 4 1828 LORENT EMMA 1'02"77 SEND 1976 MOHA 
 5 3982 CARDENAS OJITO JANET 1'02"84 W35 1973 IAAC 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 2948 GHISLAIN ARNAUD '46"43 SENH 1988 BAEX 
 2 188 LAHAYE MATHIEU '46"88 SENH 1983 FRA 
 3 172 JOHANSSON FREDRIK '47"33 SENH 2000 SWE 
 4 286 SMUG OLIVIER '47"47 SENH 1988 FRA 
 5 215 MAJOLA RUBEN '47"63 SENH 1986 ISR 
 6 107 de SWARDT JACQUES '47"78 SENH 1992 ZAF 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 181 KENNEDY GORDON '47"08 SENH 1988 IRL 
 2 79 BOUNOUA ALI '48"17 SENH 1980 FRA 
 3 56 BACAR JANNOT '48"58 SENH 1990 COM 
 4 2930 MONET JEAN '49"35 SENH 1983 MUS 
 5 162 HINDRIKS JORDY '49"45 SENH 1981 NLD 
 6 53 ATTOUMANI HAFIDHOU '49"83 SENH 1989 MYT 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 315 WOLTERS PETER '48"58 SENH 1981 NDL 
 2 108 DELEMARLE BENOIT '48"90 SENH 2000 FRA 
 3 1728 FEYAERTS EVERT '49"29 SENH 1986 VAC 
 4 3177 DIALLO SALIOU '50"25 SENH 1985 BAEX 
 5 101 DA SILVA EWEN '50"30 SENH 1991 FRA 
 6 327 SAID OMAR '50"58 SENH 1991 FRA 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 
 1 276 RUBAN STEVE '49"52 SENH 1980 FRA 
 2 634 LINS SEBASTIEN '49"57 JH 1992 BAEX 
 3 1042 STUBBE MATTHIAS '50"15 SENH 1990 OB 
 4 696 MARBAIX LOIC '50"91 JH 1992 MOHA 
 5 155 HALASSI HICHAM '50"97 SENH 1993 FRA 

 MARTEAU (7,260kg) TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 3213 PIERRE NICOLAS 63m98 SENH 1984 CABW 
 2 291 STOK SANDER 53m89 SENH 1982 NLD 
 3 3141 MOREAUX THIBAULT 52m10 SENH 1988 SMAC 
 4 2919 SUSTELO ANTONIO 45m87 SENH 1988 CABW 
 5 2719 HUYGENS KEVIN 43m17 SENH 1987 CABW 
 7471 MAINIL FRANK DNS M40 1970 MOHA 

 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 
 1 176 HOET JORG '50"59 JH 1992 FLAC 
 2 1356 HOET NIELS '50"90 SENH 1988 FLAC 
 3 2795 VAN DE VELDE GEOFFREY '52"16 SENH 1984 SER 
 4 3052 GOURLE HADRIEN '53"46 SCH 1993 CABW 
 5 201 RAY LENNON '54"11 SENH 1981 IRL 
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 400 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 
 1 3176 WIMLOT ALEXANDRE '52"99 SCH 1993 ACLO 
 2 2941 MIESZALSKI ROMAIN '53"23 SCH 1993 OCAN 
 3 80 ROUBOUA ISMAEL '54"92 SENH 2000 FRA 
 4 3054 DENIS LOIC '56"45 SCH 1994 CABW 
 5 2916 DETRY LIONEL '57"63 SCH 1994 CABW 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 294 THERON WENDA '56"96 SEND 1988 ZAF 
 2 289 SOULAMA AISSATA '57"12 SEND 1979 BFA 
 3 88 CARREY MICHELLE '57"63 SEND 1981 IRL 
 4 140 FURLONG BRONA '58"00 SEND 1986 IRL 
 5 1939 KABOUD ME BAM MADELEINE C '58"15 SEND 1978 CABW 
 6 186 KRON TINA '58"77 SEND 1981 DEU 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 255 PERSSON FRIDA '59"13 SEND 1989 SWE 
 2 280 SCHOTT MAREN '59"53 SEND 1976 DEU 
 3 207 LOSANGE NATALIA 1'00"71 SEND 1983 FRA 
 4 187 LAHAYE CHRISTIANE 1'01"17 SEND 1982 FRA 
 5 290 SPRAGG ANNE-MARIE 1'02"96 SEND 1981 NZL 
 6 250 BOONE KATRIJN 1'04"44 JD 1992 HAC 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 
 1 301 VAN DEN BOSCH MARION 1'03"36 SEND 1984 FRA 
 2 111 DELEVOYE PAULINE 1'04"17 SEND 1986 FRA 
 3 2956 LEPRINCE AUDREY 1'04"76 SCD 1994 DAMP 
 4 285 SIROS MARIE 1'06"16 SEND 1985 FRA 
 5 236 MONTCHO EMILIE 1'06"72 SEND 2000 FRA 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 214 MAILLARD SEBASTIEN '50"34 SENH 1981 FRA 
 2 146 GHAIDI SALAH '51"23 SENH 1979 FRA 
 3 310 VIEILLESSE ANTONIO '51"39 SENH 1986 MUS 
 4 2087 AZZOLINI JEREMY '52"92 SENH 1989 VAC 
 5 149 GODART CLAUDE '55"40 SENH 1980 LUX 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 212 MAGNIEZ JULIEN '53"23 SENH 2000 FRA 
 2 278 RUXTON JAMES '53"78 SENH 1986 IRL 
 3 109 DELEVOYE OLIVIER '53"87 SENH 1986 FRA 
 4 298 UPTON BARRY '54"25 SENH 2000 IRL 
 5 185 KLAASSEN MARTIJN '55"04 SENH 1984 NDL 

 400 METRES HAIES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 263 PRETORIUS BERNARD '54"08 SENH 2000 ZAF 
 2 96 CISSOKHO MAYE '54"49 SENH 2000 FRA 
 3 3053 VAN BENEDEN SEBASTIEN '56"34 SENH 1984 RCB 
 4 152 GRIFFITH KEVIN '56"56 SENH 1982 FRA 
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 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 157 HAMBLIN NIKKI 2'02"38 SEND 2000 NZL 
 2 235 MOH CLARISSE 2'03"12 SEND 1986 FRA 
 3 260 PIUZA LEONOR 2'04"20 SEND 2000 MOZ 
 4 83 BRAND MANDIE 2'06"08 SEND 1982 ZAF 
 5 73 BEUVIERE SANDRA 2'09"39 SEND 1990 FRA 
 6 136 FOFANA FANTA 2'09"90 SEND 2000 FRA 
 7 245 NORMAND ELODIE 2'10"06 SEND 1988 FRA 
 8 225 MATHIAS CHARLINE 2'11"25 SEND 1992 LUX 
 9 82 BRAMLEY ANNA 2'13"48 SEND 2000 NZL 
 10 271 REULAND NANCY 2'24"11 SEND 1989 LUX 
 148 GOBANCE LUCIE DNF SEND 1983 FRA 
 1064 DAUWENS AXELLE DNF SEND 1990 ACME 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 
 1 142 GAZZOLA SOPHIE 2'13"60 SEND 1984 FRA 
 2 3782 DETIENNE SOPHIE 2'15"63 W35 1974 CABW 
 3 262 PLUMECOCQ LEA 2'16"08 SEND 2000 FRA 
 4 1121 DE WYNGAERT DORIEN 2'18"39 SEND 1985 ROBA 
 5 279 SCHARTZ JOANNE 2'18"94 SEND 1993 LUX 
 6 251 OUANNOUGHI SARAH 2'26"94 SEND 1993 FRA 
 7 163 HOESER JIL 2'28"63 SEND 1993 LUX 
 8 1520 CASTREMAN JULIE 2'33"64 CD 1996 CABW 
 9 223 MARTINS ALIX 2'34"43 SEND 1990 FRA 
 10 104 DE CILLIA INES 2'37"27 SEND 1992 LUX 
 11 1020 VERBRUGGEN HANNA 2'38"51 CD 1995 DCLA 
 12 451 D'HERDE GISELE 2'42"38 JD 1991 CABW 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 99 COLIN OLIVIER 1'46"21 SENH 1989 CAN 
 2 77 BOUDJEMA AZZEDINE 1'47"84 SENH 2000 FRA 
 3 2018 OMEY HANS 1'48"72 SENH 1986 AZW 
 4 246 O'BRIEN ALAN 1'49"06 SENH 1983 IRL 
 5 139 FOX MATTHEW 1'49"22 SENH 1987 AUS 
 6 666 BALHAN PIERRE ANTOINE 1'49"88 JH 1992 SPA 
 7 71 BESTGEN CHRISTOPHE 1'50"11 SENH 1988 LUX 
 8 132 EVERARD EOIN 1'50"23 SENH 1986 IRL 
 9 2706 KAHIA JEROME 1'51"00 SENH 1989 CSF 
 10 159 HEALY CONOR 1'51"11 SENH 1987 IRL 
 1459 VAN DEN BROECK JAN DNF SENH 1989 LAT 
 58 BAFCOP FLORIAN DNF SENH 2000 FRA 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 130 ETES BRICE 1'50"97 SENH 1984 MCO 
 2 755 MOUKRIME TARIK 1'50"99 JH 1992 HERV 
 3 105 DE HAAN HUGO 1'51"73 SENH 1984 NDL 
 4 193 LARCHAUD THOMAS 1'51"79 SENH 2000 FRA 
 5 311 WARNE  JOE 1'51"83 SENH 1987 IRL 
 6 138 FOUCHER ANTOINE 1'51"99 SENH 1987 FRA 
 7 1224 BERVOETS MICHIEL 1'52"38 SENH 1985 RCG 
 8 248 OLSEN RICHARD 1'52"46 SENH 1985 NZL 
 9 308 VERBRUGHE DAVID 1'56"74 SENH 2000 FRA 
 205 LOMBA JIMMY DNF SENH 1978 FRA 



 C.A.B.W. RESULTATS / UITSLAGEN / RESULTS 26/06/2010 
 Page: 8 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 
 1 2506 CARDILLO JOACHIM 1'51"28 SENH 1988 RFCL 
 2 174 KAUFFMAN FRAN9OIS 1'51"48 SENH 1989 LUX 
 3 213 MAILLARD FLORENT 1'52"17 SENH 2000 FRA 
 4 220 MARTIAK ANTOINE 1'52"76 SENH 2000 FRA 
 5 87 CARENTON ROMAIN 1'52"85 SENH 2000 FRA 
 6 1234 MISPLON BERT 1'53"10 SENH 1988 RCG 
 7 70 BERMINGHAM DERE 1'53"25 SENH 2000 IRL 
 8 2807 DOUMONT DAMIEN 1'53"41 SENH 1985 ULA 
 9 1226 DE BEULE MATTHIAS 1'55"50 SENH 1988 RCG 
 10 272 RIEUWE JOHANNES 1'56"02 SENH 2000 DEU 
 11 273 ROMAIN DAVID 1'58"17 SENH 1984 FRA 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 
 1 168 HUCHETTE PIERRE-HENRI 2'00"91 SENH 1994 FRA 
 2 62 BARBIER QUENTIN 2'01"41 SENH 1990 FRA 
 3 322 MERAJ AHMED 2'02"83 SENH 2000 FRA 
 4 2539 COURTOIS VINCENT 2'03"29 SENH 1975 CABW 
 5 7195 MARTIN ALAIN 2'05"50 M40 1967 RCB 
 6 644 MATHIEU KEVIN 2'06"07 JH 1992 DAMP 
 7 238 MOUJALAL HAMDI 2'07"73 SENH 1977 FRA 
 8 189 LALLEMANG MAX 2'07"76 SENH 1993 LUX 
 9 1404 LEMAIRE SEBASTIEN 2'29"69 CH 1996 CSDY 

 800 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 
 1 2907 FINTOLINI DORIAN 1'54"39 SCH 1993 RFCL 
 2 2947 DEBJANI ISMAEL 1'55"03 SENH 1990 CRAC 
 3 219 MARIEL VALENTIN 1'55"57 SENH 1987 FRA 
 4 1508 DE SCHRYVER DAVY 1'55"74 SENH 1988 LAT 
 5 2946 LECLERE SEBASTIEN 1'55"87 SENH 1985 RFCL 
 6 93 CHAUMELLE SYLVAIN 1'57"01 SENH 1990 FRA 
 7 229 MCDONALD KERIN 1'57"80 SENH 2000 NZL 
 8 292 SZUSCIK ADRIEN 1'58"84 SENH 2000 FRA 
 3202 JAMLI TARICH DNF SENH 1986 WS 
 2915 BROGNIET PIERRE DNF SCH 1993 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 Vent: -0,1 m/s 
 1 265 PROPER KELLY 23"68 SEND 2000 IRL 
 2 314 WILLIAMS MONIQUE 24"10 SEND 1985 NZL 
 3 63 BARRE ELODIE 24"18 SEND 1986 FRA 
 4 131 EVANS LUCY 24"20 SEND 1982 GBR 
 5 166 HORN CARINA 24"51 SEND 1989 ZAF 
 6 1934 LIBERT LAETITIA 24"53 SEND 1979 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 2 Vent: -0,2 m/s 
 1 997 VEREECKEN ELKE 23"98 SEND 1984 VOLH 
 2 1328 DEN HAEZE WENDY 24"68 SEND 1985 ACME 
 3 122 RUTJENS SARAH 24"87 JD 1992 OB 
 4 3163 LAUS CAMILLE 25"15 SCD 1993 USTA 
 5 2150 DE MAITRE ELLA 25"42 SCD 1993 RCB 
 6 3020 DE TEMMERMAN GAELLE 25"57 SCD 1994 CABW 
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 SAUT EN LONGUEUR TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 265 PROPER KELLY 6m22 +0,6 m/s SEND 2000 IRL 
 2 144 GERARDOT ORIANE 5m74 +0,3 m/s SEND 1990 FRA 
 3 264 PRINSLOO LYNIQUE 5m64 -1,0 m/s SEND 1991 ZAF 
 4 1369 LEPRINCE LAURA 5m59 +1,6 m/s CD 1995 DAMP 
 5 150 GOOSEN MONJA 5m39 -0,2 m/s SEND 1991 ZAF 
 6 115 DERNONCOURT EMELINE 5m21 +1,5 m/s SEND 1990 FRA 
 7 1315 DUVIVIER KARINE 5m12 +0,7 m/s CD 1995 CABW 
 8 2926 RAMAY HELENE 4m74 +0,6 m/s SCD 1994 CABW 
 9 3021 MALBRANT ERMELINE 4m72 -1,2 m/s SCD 1994 CABW 
 10 2933 BAUWENS MARYSE 4m34 -0,3 m/s SCD 1994 CABW 
 11 2934 MAHIEU CORALIE 3m82 -0,3 m/s SCD 1993 ACLO 
 12 1346 RAMAY PAULINE 3m77 +1,2 m/s CD 1996 CABW 
 218 MARAIS CARLA NR SEND 1987 ZAF 
 1590 GAMBACORTA EMILINE DNS CD 1995 CABW 

 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES DAMES 
 1 154 GROOT DENISE 4m20 SEND 1990 NDL 
 2 85 CALDENHOVE YVETTE 4m00 SEND 1982 NLD 
 3 177 DE RYCK AURELIE 3m90 JD 1992 LYRA 
 4 270 REULAND GINA 3m70 SEND 1992 LUX 
 5 4 VERCAUTEREN ANOUK 3m70 JD 1992 ZELE 
 6 1486 HENRY CHLOE 3m60 SEND 1987 VAC 
 7 51 DHONT STEFFI 3m60 JD 1992 AVLO 
 8 1376 VAN OSSELAER CAROLIEN 3m50 SEND 1985 VOLH 
 9 2489 ANDRIES LIEN 3m30 SCD 1993 ROBA 
 10 2201 DE ROECK NELLE 3m20 SCD 1993 VOLH 
 11 179 ANDRIES NATHALIE 3m20 JD 1991 ROBA 
 12 2331 CLAESSENS ELINE 3m20 SCD 1994 HAMM 
 13 2953 D'OTREPPE MATHILDE 3m20 SCD 1994 DAMP 
 13 863 DE VOCHT ELIEN 3m20 CD 1995 AVZK 
 15 1890 LILIEN ANOUK 3m00 SEND 1978 ACO 
 16 2306 ANDRIES LIESBETH 3m00 SCD 1993 ROBA 
 17 1850 ANDRE SEVERINE 3m00 SEND 1981 CSDY 
 18 1807 BEDNAREK PAULINE 2m80 SEND 1990 OSGA 
 19 1345 BOUVENCOURT JULIE 2m20 CD 1996 CABW 
 20 2933 BAUWENS MARYSE 2m00 SCD 1994 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 3 Vent: -0,1 m/s 
 1 173 JOUBERTON EMILY 26"08 SEND 1980 FRA 
 2 454 LECOMTE PAULINE 26"19 JD 1991 CABW 
 3 123 DOVEY KIRSTEN 26"62 SEND 2000 NZL 
 4 841 NURUMBI DEBORAH 26"75 CD 1995 LAT 
 5 115 DERNONCOURT EMELINE 27"04 SEND 1990 FRA 
 6 2909 LESEULTRE CHARLOTTE 27"75 SCD 1993 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 4 Vent: -0,6 m/s 
 1 1873 HUYNEN CELINE 26"85 SEND 1988 HERV 
 2 1506 SEMAILLE FLORE 27"08 CD 1995 CABW 
 3 2001 SENDE PATRICIA 27"44 SEND 1985 BAEX 
 4 1496 CAMILOTTO LAURA 27"75 CD 1995 MOHA 
 5 2949 LINS NOEMIE 28"05 SCD 1994 BAEX 
 6 3159 BRUSTEN JEROMINE 28"64 SCD 1994 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 5 Vent: -0,3 m/s 
 1 3982 CARDENAS OJITO JANET 28"15 W35 1973 IAAC 
 2 1599 RADOUX CELINE 28"88 CD 1996 HUY 
 3 1587 MEGNA ELISA 29"26 CD 1996 CABW 
 4 1330 DE PAEPE ANAIS 29"77 CD 1995 CABW 
 5 3137 LECLERCQ CHARLINE 30"15 SCD 1994 CABW 
 3154 DUQUESNE JEANNE DNF SCD 1994 MOHA 
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 200 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 6 Vent: -0,7 m/s 
 1 1319 LECOMTE MATHILDE 29"53 CD 1996 CABW 
 2 3290 D'HONDT CHARLOTTE 30"69 SCD 1994 CABW 
 3 1604 WILMET LAURENCE 31"44 CD 1996 CABW 
 4 1588 MIANGU SANDRINE 31"51 CD 1996 CABW 
 5 1345 BOUVENCOURT JULIE 31"96 CD 1996 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 Vent: -0,5 m/s 
 1 228 MC DANIEL OTIS 20"75 SENH 1986 USA 
 2 124 DREYER HANNES 21"01 SENH 1985 ZAF 
 3 638 WATRIN JULIEN 21"02 JH 1992 DAMP 
 4 97 CLARKE SEKOU 21"50 SENH 1983 JAM 
 5 306 VAN WYK ISAAK 21"58 SENH 1989 ZAF 
 281 SEFANYESTO RAPULA DNS SENH 1988 ZAF 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 Vent: -1,5 m/s 
 1 267 QUESTE EDOUARD 21"44 SENH 1985 FRA 
 2 102 DARRAGH GRAHAM 21"76 SENH 1984 IRL 
 3 243 NIANGANE SAMBA 21"88 SENH 1975 FRA 
 4 169 HYNES DAVID 22"08 SENH 2000 IRL 
 5 320 WESTER RIK 22"12 SENH 1986 NDL 
 215 MAJOLA RUBEN DNS SENH 1986 ISR 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 3 Vent: +1,3 m/s 
 1 247 O'CATHAIN LORCAN 21"71 SENH 1992 IRL 
 2 3030 OYOWE WILL 21"87 SENH 1987 USBW 
 3 2909 VREUX JONATHAN 22"68 SENH 1985 MOHA 
 4 2992 GRANDJEAN JONATHAN 23"09 SENH 1988 CABW 
 5 2916 FENAUX LUDOVIC 23"58 SENH 1983 USTA 
 92 CHARLEMAGNE CHRISTOPHER DIS SENH 2000 NLD 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 4 Vent: +0,9 m/s 
 1 180 KENNEDY ANDREW 22"55 SENH 2000 NZL 
 2 230 MCGEE WILL 22"60 SENH 2000 GBR 
 3 3025 BUX ANTHONY 22"62 SENH 1987 BAEX 
 4 69 BENOUSSAID TARIK 22"87 SENH 1984 MAR 
 5 259 PITHON JULIEN 23"69 SENH 1973 FRA 
 616 AGAZZI JULIAN DIS JH 1991 CABW 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 5 Vent: -1,0 m/s 
 1 3051 THOMAS OLIVIER 23"17 SCH 1994 CABW 
 2 3090 HOPCHET ALPHANDERY 23"55 SCH 1993 CABW 
 3 232 MICARD GABRIEL 23"86 SENH 1985 FRA 
 4 2851 MEULEMANS PASCAL 23"91 SENH 1983 UAC 
 5 2943 SELLIER QUENTIN 24"65 SCH 1993 MOHA 
 201 RAY LENNON DNS SENH 1981 IRL 

 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 6 Vent: -1,7 m/s 
 1 3281 VANDERBEMDEN ROBIN 23"12 SCH 1994 SER 
 2 3180 DUQUESNE PIERRE 24"66 SCH 1993 MOHA 
 3 3135 SUDI CHRISTIAN 25"31 SCH 1993 MOHA 
 4 1354 JEBALI ISKANDER 25"84 CH 1995 CABW 
 3049 VANDEPONTSEELE WADDY DNS SCH 1993 CABW 
 1675 JONCKERS SACHA DNS CH 1995 CABW 
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 200 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 7 Vent: -1,2 m/s 
 1 3198 HENNETON ROMAIN 25"76 SCH 1994 CABW 
 2 1650 DREZE ANTHONY 25"84 CH 1996 CABW 
 3 1321 STURBOIS MARTIN 28"09 CH 1996 CABW 
 4 3134 SUDI TRESOR 28"47 SCH 1994 MOHA 
 5 1564 MULLER ANTOINE 29"86 CH 1996 CABW 
 1857 D'HONDT SASHA DNS CH 1996 CABW 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 253 PELLEN MARYLIN 4'28"50 SEND 1981 FRA 
 2 300 VAN DEN BOOM LOTTE 4'34"27 SEND 1987 NLD 
 3 1863 MARECHAL ANNE SOPHIE 4'35"02 SEND 1986 HF 
 4 2394 DEBAETS CORINNE 4'37"26 W45 1963 DCLA 
 5 1815 GREGOIRE VALERIE 4'38"96 SEND 1979 ARCH 
 6 266 PRUDENT MELANIE 4'41"06 SEND 1987 FRA 
 7 1286 VERHAEGHE MARIEKEN 4'45"86 SEND 1985 DCLA 
 8 3931 VAN DROOGENBROECK VIRGINI 4'48"05 W35 1971 CABW 
 9 274 ROOS-WEIL LISE 4'51"64 SEND 1991 FRA 
 10 2998 SIMON GWENAELLE 4'52"00 SCD 1993 MOHA 
 11 141 GALIMANY MARTA 4'58"90 SEND 1985 ESP 
 12 1663 DELBRUYERE CLARA 5'10"00 CD 1996 CABW 
 13 192 VAN LIEROP LISE 5'22"08 CD 1995 DCLA 
 1710 BOUCHER AUDREY DNF SEND 1989 CABW 

 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 284 SETON TSHAMANO 3'41"91 SENH 1987 ZAF 
 2 1098 VAN ROOY TOM 3'46"74 SENH 1982 ACHL 
 3 1742 TYTGAT LANDER 3'47"20 SENH 1983 EA 
 4 237 MORIARTY KEVIN 3'47"57 SENH 1986 IRL 
 5 114 DENISSEL SIMON 3'47"87 SENH 1990 FRA 
 6 261 PLANQUE THOMAS 3'48"85 SENH 1979 FRA 
 7 127 DUNLEAVY EMMETT 3'49"46 SENH 1981 IRL 
 8 307 MORTEN VELDE 3'49"50 SENH 1984 NOR 
 9 221 VAN DYCK MAARTEN 3'50"16 JH 1991 ROBA 
 10 2828 BYL JEAN CHARLES 3'50"48 SENH 1978 RCB 
 11 1745 NAERT KOEN 3'51"19 SENH 1989 EA 
 12 2705 LONGERICH RICARDO 3'51"43 SENH 1988 CSF 
 13 90 CAU QUENTIN 3'53"79 SENH 1990 FRA 
 14 275 ROUWEN BRAM 3'54"92 SENH 1985 NDL 
 15 121 DONNEUX ROMAIN 3'55"78 SENH 1987 FRA 
 16 244 NIEMEIJER ERIK 3'57"54 SENH 1979 NLD 
 17 65 BARRETT NATHAN 3'57"69 SENH 1992 NZL 
 18 258 PIRES BENJAMIN 4'00"30 SENH 1990 FRA 
 139 FOX MATTHEW DNF SENH 1987 AUS 
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 1500 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 2861 DUPONT FRANCOIS 4'02"92 SENH 1985 CABW 
 2 657 DELGUSTE MARTIN 4'03"87 JH 1991 CSDY 
 3 2720 BEURMS XAVIER 4'04"33 SENH 1982 CABW 
 4 716 PONCELET VALENTIN 4'04"79 JH 1991 CABW 
 5 2805 RAEMACKERS CEDRIC 4'05"48 SENH 1985 FCHA 
 6 329 FETNACI MOHAMED 4'05"69 SENH 1986 FRA 
 7 2967 VAN VRACEM ARNAUD 4'06"89 SENH 1990 CABW 
 8 160 HENQUEZ RAPHAEL 4'06"99 SENH 2000 FRA 
 9 817 EL KHERCHI ANASS 4'09"03 JH 1992 DACM 
 10 5237 FIEUWS STEFFEN 4'11"41 M40 1969 RCT 
 11 2754 DRAUX CORENTIN 4'12"10 SENH 1987 CABW 
 12 2529 FLORIZOONE THOMAS 4'13"47 SENH 1988 SMAC 
 13 3067 WALIWENDER SIMON 4'13"83 SCH 1993 MOHA 
 14 3172 SCORNEAU SIMON 4'26"47 SCH 1993 CABW 
 15 7002 WOZNY ERIC 4'28"78 M45 1965 CRAC 
 16 7213 DUPONT LESTHER 4'29"72 M35 1974 DS 
 17 1615 KANFOUD LOTFI 4'31"98 CH 1995 CABW 
 18 1552 MAGEREN MAXIME 5'25"17 CH 1996 CABW 

 3000 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 84 BUTA URIGE 8'07"10 SENH 1982 ETH 
 2 2162 VAN STEEN MAARTEN 8'11"08 SENH 1980 DCLA 
 3 2626 BARBIER BENJAMIN 8'17"89 SENH 1982 CABW 
 4 57 BACHIR OMAR 8'23"68 SENH 2000 NIG 
 5 1444 ROELS JONAS 8'24"30 SENH 1983 LAT 
 6 962 VANDERMARLIERE KOEN 8'28"27 SENH 1985 FLAC 
 7 222 MARTINET ANTOINE 8'29"48 SENH 1992 FRA 
 8 239 MOUTARDIER ALOIS 8'30"51 SENH 2000 FRA 
 9 64 BARRER FRANCOIS 8'32"69 SENH 1993 FRA 
 10 161 HESSCHENTIER ROMAIN 8'37"34 SENH 1985 FRA 
 11 3086 JAADAR EL KADAOUI ABDELIL 8'46"81 SENH 1987 DACM 
 12 2555 BENOIT MATHIEU 8'48"39 SENH 1985 CABW 
 13 1059 VAN LIERDE PHILIP 8'57"61 SENH 1977 OPW 
 14 210 LOUVET DORIAN 9'04"69 SENH 2000 FRA 
 15 6972 LELANGUE DANIEL 9'27"48 M35 1971 MOHA 
 16 2920 CENTRITTO GIOSI 9'35"24 SENH 1979 MOHA 
 17 2151 VANDENEEDE JEAN-BAPTIST 9'46"90 SCH 1993 DEIN 
 1473 CASTEELS TIM DNF SENH 1984 ROBA 
 2553 LAUWERS AURELIEN DNF SENH 1985 CABW 
 742 VOLPE DOMENICO DNF JH 1991 CABW 
 2744 DEMARS JEREMY DNS SENH 1980 ARCH 
 72 BEUGNET GREGORY DNF SENH 1987 FRA 
 296 TODA JORDI DNF SENH 2000 ESP 
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 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES DAMES Série: 1 
 1 122 RUTJENS SARAH '46"82 JD 1992 OB 
 1 2325 VERVAET IMKE '46"82 SCD 1993 RCG 
 1 3163 LAUS CAMILLE '46"82 SCD 1993 USTA 
 1 2150 DE MAITRE ELLA '46"82 SCD 1993 RCG 
 2 2420 VANHAEN SHANA '47"34 SCD 1993 ATLA 
 2 69 DE JANS MARLIEN '47"34 JD 1991 DEIN 
 2 128 DE GEEST LIZE '47"34 JD 1991 LEBB 
 2 250 BOONE KATRIJN '47"34 JD 1992 HAC 
 3 2001 SENDE PATRICIA '48"94 SEND 1985 BAEX 
 3 574 VAN ROSSEM NICKY '48"94 JD 1992 BAEX 
 3 523 MOUZON EMMANUELLE '48"94 JD 1991 BAEX 
 3 1871 GUILLET LAURENCE '48"94 SEND 1980 BAEX 
 4 3159 BRUSTEN JEROMINE '52"27 SCD 1994 CABW 
 4 3021 MALBRANT ERMELINE '52"27 SCD 1994 CABW 
 4 2909 LESEULTRE CHARLOTTE '52"27 SCD 1993 CABW 
 4 3020 DE TEMMERMAN GAELLE '52"27 SCD 1994 CABW 
 5 1641 BRIOLO JULIETTE '53"03 CD 1996 CABW 
 5 1587 MEGNA ELISA '53"03 CD 1996 CABW 
 5 1315 DUVIVIER KARINE '53"03 CD 1995 CABW 
 5 1506 SEMAILLE FLORE '53"03 CD 1995 CABW 

 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 1 
 1 421 DEVRINDT SANDER '40"61 JH 1991 AVT 
 1 193 CLAES FREDERIK '40"61 JH 1992 ATLA 
 1 462 DE RYCKE PIETER '40"61 JH 1991 VOLH 
 1 638 WATRIN JULIEN '40"61 JH 1992 DAMP 
 2 360 BUYENS PIETER-JAN '41"62 JH 1991 RCG 
 2 720 PLUMAT ROMAIN '41"62 JH 1991 OSGA 
 2 2690 AKENZUA NEIL '41"62 SCH 1993 ABES 
 2 2422 VAN GRUNDERBEEK BRIAN '41"62 SCH 1993 ROBA 
 3 616 AGAZZI JULIAN '42"69 JH 1991 CABW 
 3 2087 AZZOLINI JEREMY '42"69 SENH 1989 VAC 
 3 2992 GRANDJEAN JONATHAN '42"69 SENH 1988 CABW 
 3 2552 GOFFAUX SIMON '42"69 SENH 1989 CABW 
 4 2294 EYCKMANS DYLAN '43"36 SCH 1993 LOOI 
 4 2607 DE WITTE BRENT '43"36 SCH 1993 RCG 
 4 176 HOET JORG '43"36 JH 1992 FLAC 
 4 634 LINS SEBASTIEN '43"36 JH 1992 BAEX 

 RELAIS 4 X 100 METRES TOUTES CATEGORIES HOMMES Série: 2 
 1 3052 GOURLE HADRIEN '44"45 SCH 1993 CABW 
 1 3049 VANDEPONTSEELE WADDY '44"45 SCH 1993 CABW 
 1 3090 HOPCHET ALPHANDERY '44"45 SCH 1993 CABW 
 1 3051 THOMAS OLIVIER '44"45 SCH 1994 CABW 
 2 3079 ILUNGA CARL '45"25 SCH 1993 BAEX 
 2 3133 TEPHANY SACHA '45"25 SCH 1993 BAEX 
 2 3142 ELSEN DAAN '45"25 SCH 1994 BAEX 
 2 3259 DIALLO OUMAR '45"25 SCH 1994 BAEX 
 3 1354 JEBALI ISKANDER '48"89 CH 1995 CABW 
 3 1659 HOUPPE GUILLAUME '48"89 CH 1996 CABW 
 3 1650 DREZE ANTHONY '48"89 CH 1996 CABW 
 3 1857 D'HONDT SASHA '48"89 CH 1996 CABW 
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 SAUT A LA PERCHE TOUTES CATEGORIES HOMMES 
 1 195 LAURET SAMUEL 5m20 SENH 1988 FRA 
 2 1958 DE MEYER JONAS 5m10 SENH 1984 DCLA 
 3 2835 VANHEES LAURENT 5m00 SENH 1989 ACO 
 4 2649 DARQUENNES RAPHAEL 4m60 SENH 1990 CABW 
 5 2902 DE WERGIFOSSE BENJAMIN 4m20 SCH 1993 SMAC 
 6 761 GENET DENIS 4m20 JH 1991 ACO 
 7 1578 STAS VINCENT 3m60 CH 1995 RIWA 
 3002 BOULANGER OLIVIER DNS SENH 1978 DAMP 
 1539 D'HOKER KOEN DNS SENH 1984 VS 
 113 DELFERIERE LUDOVIC DNS SENH 1977 FRA 


